
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e u a
ESTADO DE SAO PAULO rw ^Fisxf^ 0076

L IV R O  DE P O R T A R IA S

» P O R T A R I A  NS 2 # 697

O Senhor CARLOS EUOflNJIO MARCONDES, Prefeito Huni 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi
das por Leit

R E S O L V E  :

Contratar o Sr, OSCAR JOSf CORRÊA, para o Qua - 
dro do Pessoal Variavel da Prefeitura nunicipal, na função de 
Trabalhador Braçal, referência "SI", a partir de ID de abril 
ds 1976.

Registre-se e cumpra-se.

P.n. de Lorena, 31 de março de 1976.

Prefeito nurlri<;ipal =

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura nunici
pal e publicada no Paço Municipal aos 31 de março de 1976.

--------- rn ^ p x i n .  '^ = iíL  \_____________

= marÍ/a j o s t  g a l v ?(o v g i o r d a n i  =
= Encarregada do Setor de Serviços Gerais =


